16/11/2022 09:10 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEILÃO ON-LINE NR Nº 2/2022 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEILÃO ON-LINE NR Nº 2/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-leilao-on-line-nr-n-2/2022-443552065 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/11/2022 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes/Superintendência Regional no Mato

Grosso do Sul

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEILÃO ON-LINE NR Nº 2/2022

O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes, através da Superintendência

Regional do Estado de Mato Grosso do Sul - SR/MS, torna público para conhecimento dos interessados

que fará realizar entre os dias 16 de novembro de 2022, às 9h a 16 de dezembro de 2022, às 16h (Horário

de Brasília), a licitação sobre a modalidade "LEILÃO" na forma 'ONLINE' do tipo MAIOR LANCE para

alienação de bens diversos pelo site (https://www.leiloesonlinems.com.br/), informações através do e-mail

(gustavocorrealeiloeiro@gmail.com) ou telefone (67) 3388-0216/(67) 99203-6666. Dos bens a serem

leiloados: - Lote 01: vagões ferroviários e auto de linha; - Lote 02: vagões ferroviários, caixas d'água, gaiola

ferroviária, vagão tanque; - Lote 03: vagões ferroviários, pranchas ferroviárias; - Lote 04: vagão ferroviário,

caixa d'água; - Lote 05: vagão ferroviário, gôndola ferroviária; - Lote 06: vagão ferroviário, caixa d'água; -

Lote 07: posteamento, torre; - Lote 08: casa flutuante, ar condicionado, materiais diversos

eletrodomésticos; - Lote 09: draga aquaviária; - Lote 10: chassi de draga aquaviária, tubos de ferro; - Lote

11: barcos de alumínio e barcos de fibra. Processo 5619.002054/2022-33.

Campo Grande-MS 16 de novembro de 2022.

EURO NUNES VARANIS JUNIOR

Superintendente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.